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Resultatkartlegging skogbruk 2021 

Resultatkartlegging for skogbruk og miljø er en lovpålagt kommunal oppgave som skal utføres årlig.  
 
Landbruksdirektoratet har nå trukket ut hvilke felter som skal kartlegges i 2021. For Trøndelag sin 
del gjelder dette 151 felter avvirket i 2018 og som er fordelt på 30 av fylkets kommuner. Dere finner 
feltene i fagsystemet ØKS, under fanen kontroll/resultatkartlegging eller under rapporter/kontroll 
rapport nr. 01.   
 
Når resultatkartleggingen er gjennomført, rapporteres resultatet i ØKS innen 1. desember 2021.  
 
Statsforvalteren anbefaler at kommunene utnytter vårperioden fremover med lite snø, og lite grønn 
vegetasjon til å gjennomføre årets resultatkartlegging, alternativt benytte høsten.  
 
Det er forskjell mellom resultatkartlegging og foryngelseskontroll. Resultatkartleggingen vil imidlertid 
også avdekke felt som ikke er tilrettelagt eller forynget. Slike felt kan overføres til ordinær 
foryngelseskontroll (egen knapp i registreringsskjermbildet for resultatkartlegging, etter at saken er 
ferdig lagt inn). Statsforvalteren anbefaler at denne muligheten benyttes. Vi vil gjennom vår 
godkjenning, foreta en kontroll av at dette blir gjort, og eventuelt gjøre slik overføring, hvis det er 
avglemt. 
 
Noen felt vil være tynninger, omdisponering til dyrking o.a. Slike felt skal registreres under «Utgår». 
Er det andre årsaker enn de oppgitte alternativene, benyttes «annet» med begrunnelse i 
merknadsfeltet. Det er viktig at felt som utgår registreres, slik at en får et bilde på årsakene til at 
skogarealer går ut av produksjon og omfanget av dette.  
 
Vi ber også kommunene bruke inndeling i voksesteder der det er behov, bl.a. for å kunne skille ut 
variasjon i hogstklasser før hogst. Kartleggingen gjennom kap 2 Miljøvurdering av hogst og 
kulturtiltak gir viktig informasjon om de miljøtilpasninger som gjøres eller som mangler. 
 
Bruk gjerne felt 51. «Merknad om foryngelsen» til å rapportere om problemer med rødhyll, 
snutebiller etc. 
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Det er viktig at kontrollene blir utført og at alle 151 felt blir feltbefart og registrert i ØKS. 
Resultatkartleggingen gir et godt bilde på hvordan skogbruket blir drevet både på fylkesnivå og 
nasjonalt. Statsforvalteren benytter dataene fra resultatkartleggingen aktivt som grunnlag for videre 
analyser av tilstanden i skogbruket.  
 
Kontrollen skal avdekke tilstanden på kontrollfeltet på en mest nøyaktig måte. Det betyr at 
kontrollfeltet må ha tilstrekkelig med prøveflater som dekker feltet best mulig. Vi viser her til norm 
fra Innlandet (vedlagt) med anbefalt antall prøveflater og hvordan disse kan legges ut.  
 
Miljørapporter fra tømmerkjøperne ble hentet ut for noen felter i 2019. På grunn av 
Coronapandemien vil vi ikke belaste tømmerkjøperne med å utarbeidelse og oversendelse av disse i 
år. Vi vil gjenoppta uthenting av miljørapporter fra 2022.  
 
Tilgang til opplysninger om årets kartleggingsobjekter finnes her: 
ØKS. Oversikt over kontrollfelt og registrering av resultater under fanen kontroll 
ØKS Rapporter, kontroll: 

 Rapport 01. Felter, resultatkontroll foryngelse. Lister kontrollfelt og måleperiode 
 Rapport 02. Resultatkontroll, feltoversikt med adresser. 
 Rapport 03. Feltoversikt, resultatkontrollforyngelse med avvirkningslinjer. Lister 

eiendommens avvirkning med aktuell avvirkning for kontrollen. Bør benyttes. 
 
Skjemaer og instrukser: https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/forvaltning/veiledning-for-
forvaltningen/skogfond-og-skogordningene--samleside-for-forvaltningen/resultatkartlegging-skog-
og-miljo 
 
Dersom noen av dere ønsker veiledning i hvordan resultatkartleggingen gjennomføres i felt er både 
Trond og Gaute disponible for å være med en dag i opplæringsøyemed. Det er bare å ta kontakt! 
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